
Uchwała nr 57/11 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie 
z dnia 21.07.2011 r. 

 
w sprawie:  ustalenia wysokości opłaty zaliczkowej na pokrycie kosztów    
  eksploatacji części wspólnej nieruchomości budynek 10A, 
   przy ul. Akademijnej 19 w Jabłonnie. 
 
Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt 14 Statutu Spółdzielni postanawia co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Z dniem 01.08.2011 r. wprowadza się opłatę na pokrycie kosztów eksploatacji                       
części wspólnej nieruchomości budynek 10A przy ul. Akademijnej 19 w Jabłonnie 
w kwocie: 2,35 zł/m² powierzchni lokalu mieszkalnego. 

 
2. Specyfikacja składników opłat za lokal stanowi załącznik do n/uchwały. 

 

 
§ 2 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 
- za podjęciem było głosów:14 
- przeciw było głosów:00  
na obecnych 14 członków Rady Nadzorczej 
 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od dnia 01.08.2011 r. 

 

 
 


